SICAV (les (« Statuts ») ont été déposés au Registre de Commerce et des Sociétés où ils peuvent 
être consultés et ont été publiés au Recueil Electronique des Sociétés et Associations (le « RESA ») 
le 9 janvier 2017. 

La devise de consolidation est l’euro. Le capital social minimum de la SICAV est d’un million deux 
cent cinquante mille Euros (1.250.000,00 €) ou son équivalent dans une autre devise. Le capital 
social minimum doit être atteint dans un délai de 6 mois à partir de l’agrément de la SICAV. 

La clôture de l’exercice social aura lieu le 31 décembre de chaque année. 

Les compartiments (« Compartiments ») suivants sont actuellement offerts à la souscription :